Obec poskytne z rozpočtu obce na rok 2024 finančný príspevok v celkovej výške 660€ ( 

slovom šesťstošesťdesiat eur ) na úhradu bežných nákladov vzniknutých v období roku 2024. 

Tento finančný príspevok bude SpKCH poukazovaný zálohovo štvrťročne vo výške 165,00 € 

(slovom jednostošesťdesiatpäť eur) na číslo účtu SK90 0900 0000 0051 3910 0869 

5. SPKCH je povinná poskytnúť Obci záverečné finančné vyúčtovanie použitia poskytnutých 

príspevkov do 31.01. nasledujúceho kalendárneho roka.  

6. Tú časť príspevku, ktorú SpKCH nevyčerpala do konca príslušného kalendárneho roka,  je